下达整改通知单增强了居民和企业垃圾
分类意识，提高了垃圾分类正确率，提升居民
垃圾分类投放自觉性和配合度。后期，南京
路街道还将继续加大督查指导力度，增强服
务意识，推进垃圾分类取得更大实效。同时
对处置后仍未按规定分类的居民和企业，由
城管执法部门跟踪督办，并按照有关规定处
罚。

哈尔滨市松北区南京路街道

对“九小”门店开出
垃圾分类整改通知单

丢失声明
★ 本人周金波不慎将在哈尔
滨哈南万达广场有限公司购买
的F6-1-301的首付款发票丢
失，发票共一张，票据号为:
00118422，金额为:54569元，大
写:伍万肆仟伍佰陆拾玖元整，
特此声明作废，由此产生的一切
法律纠纷与哈南万达广场投资
有限公司无关。

特此声明作废

★ 房主韩华不慎将哈尔滨美
家时代物业管理有限公司开具
的会展城上城二期8号楼23层
3室的收据丢失，2015年11月9
日，票据号0004695，收据金额
11095元，其中契税7278元，登
记费80元，他项办证80元，手续
费271元，代办费500元，维修
基金2886元。

特此声明丢失

★ 本人于长宝不慎将哈尔滨
润恒物流发展有限公司开具的
冷库B401-12保证金3096元，
票号:HZS-007607票据丢失。